ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /QĐ-UBND                   Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v chọn đơn vị ra đề và chấm thi của Hội đồng tuyển dụng viên chức

sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Tuy Phước, năm học 2021 - 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 ăn c   u t T  ch c ch nh quy n     phư ng ngày    6 20 5   u t s

  i b  sung một số  i u củ   u t T  ch c  h nh phủ và  u t T  ch c ch nh

quy n     phư ng ngày 22    20

 ăn c   u t Viên ch c ngày  5/11/20 0   u t S     i, b  sung một số  i u

củ   u t  án bộ, công ch c và  u t Viên ch c ngày 25    20

 ăn c   gh    nh   5 2020   - P ngày 25 0  2020 củ   h nh phủ v

tuyển dụng, s  dụng và quản lý viên ch c

 ăn c  Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 củ  Bộ  ội vụ ban

hành quy chế t  ch c thi tuyển, xét tuyển công ch c, viên ch c, thi nâng ngạch

công ch c, thi hoặc xét thăng hạng ch c d nh ngh  nghiệp viên ch c   ội quy

thi tuyển, xét tuyển công ch c, viên ch c, thi nâng ngạch công ch c, thi hoặc xét

thăng hạng ch c d nh ngh  nghiệp viên ch c;

 ăn c  Quyết   nh số  0 2022 Q -UB D ngày 0  04 2022 củ  Ủy b n

nhân dân tỉnh Bình   nh B n hành Quy   nh v  phân cấp quản cán bộ, công

ch c, viên ch c thuộc phạm vi quản lý củ  Ủy b n nhân dân tỉnh Bình   nh

 ăn c  Kế hoạch số 68 KH-UBND ngày 27/9/202  củ  Ủy ban nhân dân

huyện v  tuyển dụng viên ch c sự nghiệp Giáo dục và  ào tạo huyện Tuy Phước

năm học 202  - 2022;

 ăn c   ông văn số 42 PVH ngày 3  3 2022 củ  Phân viện Học viện

Hành ch nh Quốc gi  tại thành phố Huế v  việc phúc  áp  ông văn số

438/UBND- V ngày 30 3 2022 củ  Ủy b n nhân dân huyện Tuy Phước

Theo    ngh  củ  Trưởng phòng Phòng  ội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chọn Phân viện Học viện Hành chính Quốc gia tại thành phố Huế

tổ chức thực hiện ra đề thi (kể cả xây dựng đề cương và ôn tập) và chấm thi cho

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Tuy

Phước, năm học 2021 - 2022.

Điều 2.

- Giao Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện tổ chức ký kết hợp đồng với

Phân viện Học viện Hành chính Quốc gia tại thành phố Huế đúng theo quy định.

- Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối ngân

sách, cấp bổ sung kinh phí cho Phòng Nội vụ huyện tổ chức tuyển dụng viên

chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Tuy Phước, năm học 2021 - 2022.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Thủ trưởng

các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Phân viện HVHCQG tại thành phố Huế;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Lưu: VT, P. NV.

              Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T16:15:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-22T07:22:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-22T08:38:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-22T08:59:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-22T09:00:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-22T09:00:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-22T09:00:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!